
 www.trafikverket.se

Under ombyggnationen av E14 mellan Timmervägen och Blåberget och bygget av Bergsåker triangelspår 
kommer Tegelvägen att påverkas på olika sätt. Vi bjuder därför in dig som bor, äger fastigheter eller har 
verksamhet längs vägen till ett informationsmöte där vi berättar mer om hur arbetena kan påverka dig.

Trafikpåverkan på Tegelvägen

Maj/juni 2019
E14, Timmervägen-Blåberget  
& Bergsåker triangelspår

I samband med att vi bygger en ny trafikplats vid cirkulations-
platsen E14/väg 86 kommer vi att behöva leda om trafiken 
förbi arbetsområdet. Omledningen kommer att ske via 
Tegelvägen. 
 
I samband med omledningen, som vi planerar att påbörja i 
höst, räknar vi med en ökad trafikmängd på Tegelvägen. 
Därför kommer vi att behöva se över in- och utfarter till ett 
antal fastigheter. Vi kommer också att behöva göra vissa 
förändringar av trafikregler och sätta upp nya trafikskyltar. 
 
Tegelvägen kommer också att påverkas i samband med att vi 
mellan den 24 juni och 14 juli ska göra ledningsarbeten i 
korsningen till Timmervägen.  
 
Under ett informationsmöte tisdagen den 4 juni kommer vi 
att berätta mer om hur du som boende, fastighetsägare och 

Kontakt projekt E14:
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företagare längs Tegelvägen kommer att påverkas av våra 
arbeten. Vi träffas klockan 16.00 på restaurang Bilbiten på 
Murarvägen 8. Då kommer vi att berätta mer om våra 
projekt och trolig trafikpåverkan. Du kommer också 
självklart att ha möjlighet att ställa frågor till Trafikverkets 
representanter. Vi bjuder på kaffe. Hjärligt välkomna! 
 
Vi ber om överseende med de störningar som uppstår i 
samband med ombyggnationen av E14 och bygget av 
Bergsåker triangelspår. Har du frågor före informationsmö-
tet är du självklart välkommen att höra av dig. 
 
Läs mer om projekten på webben: www.trafikverket.se/
e14-timmervagen-stode och www.trafikverket.se/
bergsaker. Aktuella trafikstörningar i Sundsvall hittar du på 
www.sundsvallväxer.se.


